
KRYCÍ LIST ROZPOČTU
‘Název objektu . JKSO

. Měrná jednotka M2

Název stavby Počet jednotek

Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Rsáry Náklady na mj.

Projektant Fact s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel_projektu

Objednatel Obec Psáry Pražská 127

Dodavatel Tačner Daniel-Servis prostav spol. sro Zakázkové číslo

Rozpočtoval Hořejší Pavel Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady
HSV celkem 359 042 Kč Zařízení Staveniště 6 197 Kč

Z PSV celkem 260 642 Kč Kompletační činnost
R M práce celkem - Kč
N M dodávky celkem - KČ

ZRN celkem 619 684 Kč . .

HZS - KČ
ZRN+HZS 619 684 Kč Ostatní náklady neuvedené - KČ

ZRN+ost.náklady+HZS 619 684 Kč Ostatní náklady celkem - . 6 197 KČ

Vypracoval Základ pro DPH 625 881 Kč

Jméno: . DPH 21,0 % 131 435 Kč

Datum : Základ pro DPH O Kč

Podpis: DPH 15,0 % 0 Kč

CENAZA OBJEKT CELKEM I 757316Kč

— 2 -OB- 20i3

Č.J.: OU
PŘILOHY POČET LISTU:

Q



ý ~vba: Rekonstrukce autobuso~ch zastávek v obci Psá~Lj~y~tor Obec Psáry Pražská 127

REKAPITULACE NÁKLADŮ

1 Zemní práce 12 522 Kč

2 Základy 40 294 Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce 61 983 Kč

L 62 Úpravy povr&lů vnější 89 783 Kč
822-1 Komunikace 44 250 Kč

9 Dokončovací konstrukce a lešení ‚. 30 705 Kč

9 Bourání 79505Kč

HSV SoUČE‘.T 359 042 Kč

762 Zastřešení 128 850 Kč

764 Konstrukce klempířské - plech pozink 18253 Kč

766 konstrukce truhlářské 7 606 Kč

767 Konstrukce zámečnické 105 933 Kč

PSV SOUČET 260 642 Kč

ZÁKLADNÍ CENA = HSV + PSV 619 684 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště I % 6 197 Kč

kompletační činnost % - Kč

CELKEMVRN 6197Kč



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry
Investor: Obec Psáry Pražská 127
P.C. Kód položky

1 2 -

Červeríéi‘

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
1 132 20-1101 Hloubení nezapažených rýh v hor.3 do 100 m3 m3 J 10,9 478,0 5 215,9 Kč
2 13220-1109 Příplatek za lepivost m3 5,5 136,00 742,0 Kč
3 162 70-1105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1 -4 do 10000 m m3 H 10,9 232,00 2 531,6 Kč
4 162 70-1109 Příplatek k vod, přemístěni hor.1-4 za další 1 km = 5X m3 54,6 18,80 1 025,7 Kč
5 171 20-1 201 Uložení sypaniny na skládku m3 10,9 15,50 169,1 Kč
6 171 20-1211 Poplatek za uložení na skládku m3 10,9 260,00 2 837,1 Kč

~ SOUČET - Zemní práce 12 521,5 Kč
2 Základy .

7 27431-3611 Základové konstrukce (pasy,desky) z betonu prostého C 16/20 m3 11,9 2 845,0 33 855,5 Kč
8 27335-1215 Bednění stěn základových pasů,desek - zřízení m2 11,8 368,0 4 339,5 Kč

~9 27335-1216 Dtto, ale odstranění ‚ m2 11,8 178,0 2 099,0 Kč‚ SOUČET - Základy 40 293,9 Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce “

311 23-8115 Zdivo nosné z cihel Porotherm P15 tl.300 mm
311 23-8216 Zdivo nosné z cihel Porotherm P15 tl.400 mm
34224-8113 Příčky z cihel Porotherm PlO tl.140 mm na MVC ‘ .

317 16-81 36 Překlady keramické Porotherm PTH 7 do maltového lože D+M dl. 250cm

~ SOUČET - Základy 61 983,0 Kč

62 Úpravy povrchů vnější

~L3 621-32-1141 Omítka dvouvrstvá štuková stěn m2 236,3 285,0 67 337,2 Kč

2 622 61-1132 Nátěr omítky silikátový 2 x včetně penetrace ‚ m2 236,3 95,0 22 445,7 Kč

~ SOuČET - Úpravy povrchů vnějších - 89 783,0 Kč

822-1 Komunikace

r ~ 564 83-1111 Podklad ze štěrkodtě tl.100 mm . m2 58,6 85,0 4983,6 Kč

I

Popis PoČet cena jednotková Cenä~
7,0 KČ

Stránka 1



..--

9 941 11-1112 Montáž lešení leh.řad.s podlaharni,š.do 1 rn, H 10 m rn2 100,0 68,0 6 800,0 Kč
10 941 11-1812 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 rn, H 30 m m2 100,0 45,0 4 500,0 Kč
11 952 90-1 111 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m -~ m2~j 87,9 60,5 5 317,3 KČ
12 998 01 -1 001 Přesun hrnot pro budovy s nosnou konstr.zděnou do 6 m tun 78,7 179,0 14 087,3 Kč

~ SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešeni 30 704,6 KČ

9 Bourání

13 971 03-3651 BouránI zdiva a~vybourání otvorů ve zdivu cihel na MVC m3 16,8 796,0 13 341,0 Kč
14 978 01-5241 Otlučeni vnějších omítek štukových složitosti I - IV do 30% rn2 141,0 11,4 1 606,9 Kč

15 968 06-2355 Vybourání dřevěných rámů oken ‚ m2 2,0 149,0 298,0 Kč
16 968 07-2455 Vybourání ocel. zárubni m2 1,8 225,0 398,9 Kč
17 13 10-6123 Rozebráni zámkové dlažby m2 50,5 75,0 3 787,5 Kč

18 113 10-7111 Odstranění podkladů z kameniva ti. Do 100mm m2 50,5 03,0 3 181,5 Kč
19 Pořizovací cena Odstraněni plechové nástavby 5001 ( cca 12m2 celkem) kpl 1,0 860 860,0 Kč
20 Pořizovací cena Odstraněni zastřešení SO 02 ( cca 22rn2 celkem) kpl 1,0 1725 1 725,0 Kč
21 Pořizovací cena Odstraněni ocel.přlstřešku SO 03+04 ( cca 21 m2 celkem) kpl 2,0 930 1 860,0 Kč

22 Pořizovací cena Odstranění ocel.přlstřešku SO 05 ( cca 26rn2 celkem) kpl 2,O~ 980 1 960,0 Kč
23 Pořizovací cena Odstranění zastřešeni SOO6 ( cca 33,2m2 celkem) kpl 1,0 1830 1 830,0 Kč
24 Pořizovací cena Odstraněni zastřešeni SOO7 ( cca 15 m2 celkem) kpl .1,0 1440 1 440,0 Kč
25 Pořizovací cena Odstraněni zastřešeni SO 08 ( cca 17 m2 celkem) kpl 1,0 1670 1 670,0 Kč

26 97908-1111 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1 km tun 67,0 215,0 14 405,0 Kč
27 97908-1121 Příplatek za dalšlch započatých 1 km 14x ! tun 938,0 10,7 10 036,6 Kč
28 979 09-8231 Uložení suti na skládku bez zhutněni + poplatek za uloženi tun 67,0 ‚ 315,0 21 105,0 Kč

SOUČET - Bourání 79505,4 Kč

Práce a dodávky PSV

Pořizovací cena

59621-1110 Kladeni dlažby zámkové tl.60 rnm do lože zdrceného karpeniva tl.40 rnm

916 23-1 213

Pořizovací cena Dodávka dlažba BESTOVKA - KLASIKO tl.60 mm - přírodní
Oprava a doplněni stáv.dlažby

Osazení obrubniku bet.stojatého s bočni opěrou

m2~

SOUČET - Komunikace

9 Dokončovací konstrukce a lešení

58,6 2d~(. -

m2 60,4 139,0 \ :‘~ -~

Pořizovací cena Dodávka - Parkový obrubník ABO 5018/25 ks 61,0 59,01 3 599,0

brn
m2 29,3 388,0 11 ~2~Y?

30,1 122,0 3667,3 k~
‚Y

44 250,3

Stránka 2



762 Zastřešení

Zastřešení ze samonosných sendvičových panelů např.DART — kompletní provedeni
W-M . m2

Přesun hmot výšky do 6 m

SOUČET — Zastřešeni ~ 128 849,8 Kč

764 Konstrukce klempířské - plech pozink

3 764 36-7201 Oplechování zastřešeni — srovnatelně . . m2 22,0 530,0 11 660,0 Kč

4 764 41-0220 Oplechování parapetů rš 160mm bmj 29,3 216,0 6 320,2 Kč
5 998 76-4201 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m . % 1,52 273,3 Kč

~ SOUČET - Konstrukce klempířské 18 253,5 Kč
766 Konstrukce truhlářské .‚

. Dodávka a montáž plastového okna 2000/1000 mm vč.vnitřnrho parapetu —

6 Pořizovací cena komplet.provedení D+M . ľ- ks 1,0 7 550,0 7 550,0 Kč

7 998 76-6201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 0,74 55,9 Kč

J SOUČET - Konstrukce truhlářské 7 605,9 Kč

767 Konstrukce zámečnické ‘

Dodávka a montáž ocel.bezpečnostních dveří 800/1970 mm vč.zárubně ‚kompletní kš‘‘ 1,0 22 300,0 22 300,0 Kč
B Porizovaci cena provedeni

9 Pořizovací cena Dtto, ale ocel.mříže 200/1000mm . ks 1,0 3 425,0 3 425,0 Kč

10 Pořizovaci cena Dtto ‚ ale ocel.lavičky brn 23,4 2 250,0 52 650,0 Kč

11 Pořizovací cena Duo ale výpně otvorů - polykarbonátové desky v Al rámu ‘ m2 38,0 560,0 21 280,0 Kč

12 Hpřizovaci cena Zesílení zastřešení SO 06 ocel.plechem kpl 1,Q~ 4 867,0 4 867,0 Kč

13 998 76-7101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,35 1 411,0 Kč

SOuČET - Konstrukce zámečnické 105 933,0 Kč

1 762 poř.cena
2 998 76-2202

97,6
% 5,58

1 250,0
6 809,8

1-
122 040,0 Kč
6809,8 Kč

Stránka 3

..



VÝMĚRY

Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry

Stránka 1



I

Žádost doručena: 27.10.2010 09:58:29

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ *14066 PRÁHA 4* SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 11 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstik~rejtrjustice.ez

? 1111111 lII[IIIHII 111111
0058208863

Zpracováno: 27.10.2.010 09:58:29
Počet záznamů: O

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

4-

vÝPIs Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

Osobní údaie~
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo:
Pohlaví:
Místo I okres narozeni:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah:

DANWL
TAČNER
TA.ČNER
01.04.1966 / 6604011920 -

MUŽ
PRAHA I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
ČESKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

)VĚŘOVACI DOLOŽKA - OVĚŘENÝ vtPIs Z svs
~ejstřlktrestCi ?

3ylo ověřená pod pořadovým álslem OUi03063I1 O. že tato
is~na, která vznikla převedenlm výstupu
! informaČního systému veřejné správy z elektronické
t lisbnné podoby, se doslovně shoduje s obsahem
‚ýstupu Z informačfllhO systému veřejné správy

elektronické podobě.
Ověřený výstup se skládá z(~) 1 listů.
V(e) Psárech,

Podpis
vana Šimková
(Jménofa a přljmenl ověřující osoby)

Číslo žádosti: 68208863

Konec sestavy

Němá záznam v Rejstříku trestů ČR

Kulaté razítko a podpis

Přřha~h,é fl ‚jrsi;é údczje iimĚdSdélk‘ in diora rn“denon adresti. ně“ n‘ohío být ok‘unžitÉ p,~ovudenopř‘&!řnd.
Strana 1. z I



~anto vypis elektronicky podepsal ~€sTSKY Soon V PPAZE (IC 002l56~03 dne 27 10 2010 V 9 54 07 pro zákonem
L a ovaněho poskytovatele overenebo vystupu (vytisku) z cbchodnabo re~stnklS EWid tejo57a7q7ebt‘al~3

Vypis

z obchodniho rej střiku, vedeneho
Městskym soudem v Praze
oddíl C, vložka 89846

Datum zápisu: 7.listopadu 2002 .

Obchodní firma: SERVIS pro STAV s.r.o. .

Sídlo: Dolní Jirčany, K Junčáku č.p.406, Psč 252 44

Identifikační čísloť 267 26 416 .

Právní forma: Společnost s ručenímomezeným

Předmět podnikání:

- pokrývačství .

- velkoobchod
- zprostředkování obchodu
- realitní činnost
— specializovaný maloobchod .

Statutární orgán: . .

jednatel: Daniel Tačner, r.č. 660401/1920
Psáry, Dlážděná 110, okres Prahá-západ, Psč 252 44
den vzniku funkce; 7..listopadu 2002 ‘

Pokud má společnost jediného jednatele, ~jedná tento jednatel
jménem společnosti samostatně. Je-li jmenováno více jednatelů,
musí jednat jménem společnosti vždy alespoň dva jednatelé
společně, Jednatel se jménem společnosti podepisuje tak, že k
obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Společníci:

Daniel Tačner, r.č. 650401/1920
Psáry, Dlážděná 110; okres Praha‘západ, PSČ 252 44
Vklad; 100 000,— Kč.~‘ : ‘~

splaceno: 100 000,- KČ~
Obchodní podíl; 50%

Mgr. Michal Vaňha, r.č. 731224/1035 ‘

Praha 9, Čakovice, Kysucká 655, PSČ 196 OQ
Vklad: 100 000,- Kč
splaceno; 100 000,- Kč ‚

Obchodní podíl; 50% .

Základní kapitál: 200 000,— Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 27.l0‘2010 6:00 Strana; l/l



OVÉŘOVACI DOLOŽKA- OVĚŘENÝ VÝPIS Z ISVS
Obchodnl rejstřík
Bylo ověřeno pod pořadovým Člslem oU/0306211 O že tato
Iísttna, která vznikla převedením výstupu
z informačniho systému veřejné sprá~y z eiekttnické
do Ilsbrné podoby, se doslo‘qié shoduje s obsahem
výstupu z Informačního systému verejné správy
v elektronické podobě.
Ovéřený výstup se skládá z(~ I listů.
V(e) Psárech, d7‘27.IO.201‘O

Podpis KJ Razl~o
Ivana Šimková Y
(Jméno/a a přijmenl ovéřujicl osoby)


